teneant: hoc t̄m̄ adiecto q̄ tam-
hic q̄ ibi: nō solū ad p̄sonā pa-
tris/ verū et ad totā trinitatē: q̄
et ip̄a verissime pater oim̄ est: pe-
titiōes iste dirigant: libera nos
a malo. Mali spēs sicut supra
docuim⁹/ diuerse sunt: a quibus
oib⁹ liberari/ bonū est et iocun-
dū et optabile. Hoc autē in loco
noīe mali p̄ua q̄dam mentis
q̄litas q̄ amor mūdi d̄r̄ intelli-
gi debet: q̄ amor a deo mal⁹ est
ut odiū dei et cōtēptū inducat:
quē admodū scriptū est: Qui Iaco. 4.
cunq; voluerit amic⁹ esse hui⁹
mundi: inimic⁹ dei cōstituetur.
Ab hoc igit malo liberamur p̄
sp̄m timoris: cum hō suoz sibi
p̄sci⁹ maloz incipit cogitare vi-
as suas: et timore gehenne hu-
milis ad deū p̄uersus: volupta-
tib⁹ et pompis seculi sponte re-
nūciat: ac volūtariā amplectit⁹
paupertatē. Que q̄dē sp̄ual⁹ pau-
pertas nō tam in relictōe rerū
tpaliū q̄ in eaz cōtēptu posi-
ta est: eaten⁹ ut in multis fa-
cultates h̄i possit: si eas nullo
amore aut desiderio possideret:
s; ad h̄ t̄m̄ ut in necessitatibus
pauperū et p̄is v̄lib⁹ let⁹ expen-
das. Huic igit sp̄uali paup̄ta-
ti q̄ nō aliud q̄ virtus humili-
tatis est: regnū celoz p̄mittit/
dicente dño: Beati paupes sp̄i matth. 5.
ritu: quā ip̄oz est regnū celozū.
Nec dixit ip̄oz erit: s; ip̄oz est:
ut q̄ sponte p̄ deo paup̄ant: iā
se ditissimos et regni celoz pos-
sellores aḡscāt. Et ne nos idu-